Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________         №   ___________________
г. Нижний Новгород

Во исполнение части 5 и части 51 статьи 3 Закона Нижегородской области

от 01.12.2011 №168-З «О предоставлении земельных участков многодетным

семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»,

приказываю:

1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в

государственной собственности Нижегородской области, предназначенных для

предоставления многодетным семьям бесплатно для ведения личного

подсобного хозяйства в 2021 году (Приложение №3).

2.  Отделу по работе с льготными категориями граждан, органами

местного самоуправления и неиспользуемыми землями сельскохозяйственного

назначения обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

министерства.

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра имущественных и земельных отношений Нижегородской области

А.Б.Леонтьева.

Министр                                                                                                      С.А.Баринов

 О внесении изменений в приказ министерства

имущественных и земельных отношений

Нижегородской области от 26.02.2021

№326-13-116943/21

 2

          Приложение№3

 к приказу министерства имущественных

     и земельных отношений Нижегородской области

от ___________№______________

Перечень

земельных участков, находящихся в государственной собственности

Нижегородской области, предназначенных для предоставления многодетным

семьям бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства в 2021 году

Адрес земельного участка
Кадастровый номер

участка

Общая

площадь

(м2)

1.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.1 52:24:0031104:5241 1005,00

2.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.2 52:24:0031104:5352 1005,00

3.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.3 52:24:0031104:5463 1004,00

4.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.4 52:24:0031104:5475 1004,00

5.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.5 52:24:0031104:5486 1005,00

6.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.6 52:24:0031104:5497 1005,00

7.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.7 52:24:0031104:5508 1005,00

8.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.8 52:24:0031104:5519 1004,00

9.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.9 52:24:0031104:5530 1387,00

10.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.10 52:24:0031104:5242 1004,00

11.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.11 52:24:0031104:5253 1005,00

12.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.12 52:24:0031104:5264 1005,00

13.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.13 52:24:0031104:5275 1005,00

14.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.14 52:24:0031104:5286 1004,00

15.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.15 52:24:0031104:5297 1004,00

16.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.16 52:24:0031104:5308 1005,00

17.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.17 52:24:0031104:5319 1005,00

18.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.18 52:24:0031104:5330 1005,00

19.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.19 52:24:0031104:5341 1005,00

20.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.20 52:24:0031104:5353 1005,00

21.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.21 52:24:0031104:5364 1005,00

22.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.22 52:24:0031104:5375 1005,00

23.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.23 52:24:0031104:5386 1005,00

24.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.29 52:24:0031104:5441 1005,00

25.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.30 52:24:0031104:5452 1005,00

26.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.31 52:24:0031104:5464 1004,00

27.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.32 52:24:0031104:5466 1004,00

28. 3 Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.33 52:24:0031104:5467 1005,00

27.07.2021 326-13-430206/21

 3

29.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.34 52:24:0031104:5468 1005,00

30.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.35 52:24:0031104:5469 1005,00

31.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.36 52:24:0031104:5470 1005,00

32.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.37 52:24:0031104:5471 1005,00

33.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.38 52:24:0031104:5472 1005,00

34.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.39 52:24:0031104:5473 1005,00

35.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.40 52:24:0031104:5474 1005,00

36.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.57 52:24:0031104:5492 993,00

37.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.58 52:24:0031104:5493 1005,00

38.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.59 52:24:0031104:5494 1005,00

39.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.60 52:24:0031104:5495 1005,00

40.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.61 52:24:0031104:5496 1004,00

41.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.62 52:24:0031104:5498 1004,00

42.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.63 52:24:0031104:5499 1005,00

43.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.64 52:24:0031104:5500 1005,00

44.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.65 52:24:0031104:5501 1005,00

45.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.66 52:24:0031104:5502 1005,00

46.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.67 52:24:0031104:5503 1005,00

47.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.68 52:24:0031104:5504 1005,00

48.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.69 52:24:0031104:5505 1005,00

49.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.70 52:24:0031104:5506 1005,00

50.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.113 52:24:0031104:5255 1000,00

51.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.114 52:24:0031104:5256 1000,00

52.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.115 52:24:0031104:5257 999,00

53.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.116 52:24:0031104:5258 1000,00

54.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.117 52:24:0031104:5259 984,00

55.  Нижегородская область, Богородский район, п.Мирный, уч.118 52:24:0031104:5260 800,00